

BOLETIN OFICIAL

DE LA

DIPUTACION GENERAL DE LA RIOJA

III LEGISLATURA

Depósito Legal: LO. 493 - 1984

LOGROÑO,: 23-2-94

NUM.: 78

SERIE A:

TEXTOS LEGISLATIVOS

SUMARIO.

Págs.

RESOLUCION DE LA PRESIDENCIA

Resolución interpretativa de los artículos 30.3 y 31.3 del Reglamento de la Cámara.

1828

RESOLUCION DE LA PRESIDENCIA

Resolución de la Presidencia interpretativa de los arts. 30.3 y 31.3 del Reglamento de la Cámara.

Se ordena la publicación, de conformidad con lo establecido en el artículo 71.1.a) del Reglamento de la Cámara.

Logroño, 22 de febrero de 1994. EL PRESIDENTE: Félix Palomo Saavedra.

Esta Presidencia, considerando que lo dispuesto en los artículos 30.3 y 31.3 del Reglamento de la Cámara sobre sustituciones de los miembros de las Comisiones y de los Secretarios de las Mesas de las mismas, resulta insuficiente cuando, en caso de ausencia de estos últimos, el número de Diputados adscritos al Grupo Parlamentario

al que pertenece el Secretario es muy reducido.

En uso de las facultades que le confiere el artículo 24.2 del Reglamento citado, previo el parecer favorable de la Mesa y de la Junta de Portavoces en sesión de 14 de febrero, resuelve lo siguiente:

En caso de ausencia del Secretario de la Mesa de una Comisión, si éste no pudiese ser sustituido por los procedimientos establecidos en los artículos 31.3 y 30.3 del Reglamento de la Cámara, por este orden, los miembros de la Mesa de la Comisión presentes propondrán a la misma y ésta designará, para esa sesión, un Secretario de entre los Diputados asistentes, cualquiera que sea el Grupo Parlamentario al que estén adscritos.

Logroño, 14 de febrero de 1994. EL PRESIDENTE: Félix Palomo Saavedra.



BOLETIN OFICIAL DE LA DIPUTACION GENERAL DE LA RIOJA

BOLETIN DE SUSCRIPCION

Nombre
Dirección
Teléfono Ciudad
D. P. Provincia

Forma de pago:

Transferencia o ingreso en la cuenta corriente de la Caja de Ahorros de La Rioja núm. 11 - 79015666 - 2 o giro postal dirigido a Diputación General de La Rioja. 26001 LOGROÑO (La Rioja). C/ Marqués de San Nicolás, 111.

PRECIO DE LA SUSCRIPCION BOLETIN OFICIAL

SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA DIPUTACION GENERAL DE LA RIOJA

C/ Marqués de San Nicolás, 111. 26001 LOGROÑO (La Rioja)